Prefeitura Municipal
de Chopinzinho

INTERVENCOES

Data de Impressao: 10/02/2026 - 06:48:27



Intervencao Ano Obra

4 2012 PAVIMENTACAO COM PEDRAS IRREGULARES
SANTO ANTONIO
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 300 03/07/2012 R$ 385.879,50  100,00%

1732012/2012



N24/2012
Data Inicial: 03/07/2012

PAVIMENTACAO COM PEDRAS IRREGULARES
SANTO ANTONIO

R$ 385.879,50



Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
4744 2012 03/04/2013 12249
2407 2013 08/05/2013 12249
3514 2013 28/06/2013 12249
3914 2013 11/07/2013 12249
4238 2013 24/07/2013 12249
5120 2013 04/09/2013 12249
5573 2013 25/09/2013 12249
1215 2014 10/03/2014 12249
2677 2014 16/05/2014 12249

Responsabilidades Técnica

Tipo Dog. p P Tipo Doc. (Orgao . - 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "
Técni Classe) Ativa?
écnico)
CPF 03*.*0*.2%k-57 ART (CREA) 20%K2*THk26 Execucdo de Obra Sim
CPF 05% *4* 9*-.76 ART (CREA) 20%*1*5%%17 Orcamento Sim
CPF 05% *4* 9*£.76 ART (CREA) 20%*2%6*k1 1 Fiscalizacao Sim
CPF 05% *4*,9%*-76 ART (CREA) 20%*1*¥5%%17 QOutra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Contrato 1732012 2012 76.995.414/0001-60 0 R$ 385.879,50 03/07/2012 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
9000008  Medicio 5 Jurisdicionado 01/02/2013 Execucdo Indireta - Contrato Contrato 29,24%
¢ ¢ 1732012/2012 eav
9000010 Medicao 6 Jurisdicionado 18/02/2013 Execucao Indireta - Contrato CamiED 29,24%
5 ¢ 1732012/2012 A
9000015 Medicao 7 Jurisdicionado 04/03/2013 Execucao Indireta - Contrato Contrato 29,24%
1732012/2012 '
9000022 Medicdo 8  Jurisdicionado 04/04/2013 Execuco Indireta - Contrato COmiTelD 29,24%
s § 1732012/2012 1£54%0
9000027  Medicio 9 Jurisdicionado 03/05/2013 Execuco Indireta - Contrato Contrato 35,68%
¢ ¢ 1732012/2012 0870
9000036 Medicio 10 Jurisdicionado 05/06/2013 Execucio Indireta - Contrato CamiED 35,68%
¢ ¢ 1732012/2012 DA



9000040

9000047

9000052

9000057

9000067

9000074

9000092

9000098

9000116

9000127

9000143

9000152

9000167

9000193

9000206

9000232

9000268

9000268

9000285

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo
Paralisacdo

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo
Paralisacao
Medicao
Medicao

Conclusao

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

05/07/2013

02/08/2013

02/09/2013

02/10/2013

02/01/2014

05/03/2014

10/04/2014

14/05/2014

30/06/2014

10/07/2014

20/08/2014

04/09/2014

03/10/2014

17/11/2014

12/12/2014

10/03/2015

03/08/2015

28/09/2015

30/10/2015

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

Contrato
1732012/2012

36,38%

41,52%

49,54%

54,65%

54,65%

54,65%

61,08%

65,51%

67,44%

73,55%

76,56%

83,30%

90,25%

90,25%

100,00%

100,00%



