

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
4	2012	PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES SANTO ANTONIO	Contrato 1732012/2012	300	03/07/2012	R\$ 385.879,50	100,00%

Esta intervenção foi concluída

Nº4/2012
Data Inicial: 03/07/2012

PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES SANTO ANTONIO

R\$ 385.879,50

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
4744	2012	03/04/2013	12249
2407	2013	08/05/2013	12249
3514	2013	28/06/2013	12249
3914	2013	11/07/2013	12249
4238	2013	24/07/2013	12249
5120	2013	04/09/2013	12249
5573	2013	25/09/2013	12249
1215	2014	10/03/2014	12249
2677	2014	16/05/2014	12249

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03.*0*.2**-57	ART (CREA)	20**2*7**26	Execução de Obra	Sim
CPF	05.*4*.9**-76	ART (CREA)	20**1*5**17	Orçamento	Sim
CPF	05.*4*.9**-76	ART (CREA)	20**2*6**11	Fiscalização	Sim
CPF	05.*4*.9**-76	ART (CREA)	20**1*5**17	Outra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Contrato	1732012	2012	76.995.414/0001-60	0	R\$ 385.879,50	03/07/2012	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
9000008	Medição	5	Jurisdicionado	01/02/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	29,24%
9000010	Medição	6	Jurisdicionado	18/02/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	29,24%
9000015	Medição	7	Jurisdicionado	04/03/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	29,24%
9000022	Medição	8	Jurisdicionado	04/04/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	29,24%
9000027	Medição	9	Jurisdicionado	03/05/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	35,68%
9000036	Medição	10	Jurisdicionado	05/06/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	35,68%

9000040	Medição	11	Jurisdicionado	05/07/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	36,38%
9000047	Medição	12	Jurisdicionado	02/08/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	41,52%
9000052	Medição	13	Jurisdicionado	02/09/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	49,54%
9000057	Medição	14	Jurisdicionado	02/10/2013	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	54,65%
9000067	Paralisação	15	Jurisdicionado	02/01/2014			
9000074	Medição	16	Jurisdicionado	05/03/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	54,65%
9000092	Medição	17	Jurisdicionado	10/04/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	54,65%
9000098	Medição	18	Jurisdicionado	14/05/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	61,08%
9000116	Medição	19	Jurisdicionado	30/06/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	65,51%
9000127	Medição	20	Jurisdicionado	10/07/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	67,44%
9000143	Medição	21	Jurisdicionado	20/08/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	73,55%
9000152	Medição	22	Jurisdicionado	04/09/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	76,56%
9000167	Medição	23	Jurisdicionado	03/10/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	83,30%
9000193	Medição	24	Jurisdicionado	17/11/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	90,25%
9000206	Medição	25	Jurisdicionado	12/12/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	90,25%
9000232	Paralisação	26	Jurisdicionado	10/03/2015			
9000268	Medição	27	Jurisdicionado	03/08/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	100,00%
9000268	Medição	28	Jurisdicionado	28/09/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1732012/2012	100,00%
9000285	Conclusão	29	Jurisdicionado	30/10/2015			